
OBCHODNĺ NABĺDKA 
Číslo : 20318241-16-58029 Tato nabídka ze dne 15/08/16 je platná do  30/11/16 

1/2

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy : TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NOVÉHO

JIČÍNA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Název firmy : Autoset Centrum ČR plus s.r.o.

Příjmení/Jméno oprávněného
zástupce : Václav BUKOVSKÝ

Příjmení/Jméno prodejce : ROMAN WROBEL

IČ : 00417688 IČ : 27765083
DIČ : CZ00417688 DIČ : CZ27765083
Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa : Suvorovova, 909/114 74101   NOVÝ

JIČÍN 

Zápis v obchodním rejstříku :

Tel. domů : 556748843 Adresa : Lidická 166  73961 TŘINEC 
Tel. práce : Tel. prodejce :
Mobil : Tel. recepce : +420558323334
Fax : Mobil : +420 734 577 436
E-Mail : ekonom@tsnj.cz Fax : +420558323334

E-Mail : roman.wrobel.autoset_centrum
@dealer.renault.cz

 
POPIS NOVÉHO VOZIDLA
Značka : DACIA Model : DOKKER
Verze : 1,6 SCe 75 kW/102 k S&S Arctica Barva : Bílá Glacier 369 OV369
Odstín interiéru : Interiér tmavý Carbone / šedá Čalounění : Látkové čalounění Elfa / Kario

černá
 

Bez DPH DPH (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 262.900,00
 
VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ
Nemetalická barva Kč 0,00
Zadní parkovací senzor Kč 6.000,00
Rezerva Kč 1.800,00

Vybavení celkem Kč 7.800,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY
Country pack (Tažné zař. vč. kabeláže 7-pin, př. a zadní zástěrky,
gumové koberce) Kč 7.890,00

Vana zavazadlového prostoru Kč 1.490,00
Dacia Garance+ (5let/100.000km) Kč 3.990,00

Doplňky celkem Kč  13.370,00
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 284.070,00
Akce Kč - 8.070,00
Cena Kč 228.099,17 Kč 47.900,83 Kč 276.000,00
Celkem k platbĕ Kč 276.000,00

Předpokládaný termín dodání :  30/11/16



OBCHODNĺ NABĺDKA 
Číslo : 20318241-16-58029 Tato nabídka ze dne 15/08/16 je platná do  30/11/16 

2/2

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
 
PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 roky
nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve.
 


